
IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista l’unita proposta di  deliberazione avente ad oggetto:  “RICONOSCIMENTO DI DEBITO FUORI
BILANCIO, AI SENSI DELL’ART. 194, COMMA 1, LETT. D) DEL D.LGS. 18 AGOSTO 2000, N. 267-
SISTEMAZIONE DELLA VIABILITÀ COMUNALE – 1° STRALCIO- Foglio 5 particella n. 338”

Dato atto che sulla proposta di deliberazione è stato acquisito il parere favorevole del Revisore dei conti,
agli atti dell’Ufficio procedente (Verbale n. 5/2026, prot. n. 2407/2026).

A seguito della breve relazione del Sindaco/Presidente sul punto all’ordine del giorno e constatata l’assenza
di interventi da parte dei presenti, si procede alla votazione.
Dato atto  che,  rispetto  alla  composizione indicata  in  frontespizio,  a  partire  dalle  ore  15:26,  durante  la
trattazione del  terzo punto all’ordine del  giorno,  Giulio Gerli  e  Severina Rendina sono entrati  in l’aula
consiliare e pertanto i presenti risultano essere in numero di 12 (dodici).

Con la seguente votazione espressa per alzata di mano e dato atto che risultano  assenti n. 1 Consigliere
(Santolo SORVILLO)

VOTI FAVOREVOLI N. 12
CONTRARI N. 0
ASTENUTI N. 0

DELIBERA

1. Di approvare l’unita proposta di deliberazione avente ad oggetto: “RICONOSCIMENTO DI DEBITO
FUORI BILANCIO, AI SENSI DELL’ART. 194, COMMA 1, LETT. D) DEL D.LGS. 18 AGOSTO
2000,  N.  267-SISTEMAZIONE  DELLA VIABILITÀ  COMUNALE  –  1°  STRALCIO-  Foglio  5
particella n. 338”, sia nella parte narrativa che dispositiva ed i relativi allegati; 

2. Di dichiarare, con successiva votazione palese avente il medesimo esito di quella principale, ritenuta
l’urgenza,  la  presente  deliberazione  immediatamente  eseguibile  ai  sensi  dell’art.  134,  comma 4,  del
D.Lgs. n. 267/2000.


